

**Schenk - sportovní povrchy spol. s r.o.**

Minská 132/100, 616 00 BRNO, IČ : 60737085 DIČ : CZ60737085

Zápis v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 17994

**CENOVÁ KALKULACE DÍLA**

**Klient :** Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů  
**IČ :** 00023850 **DIČ :** CZ 00023850  
**Adresa :** Vinařská 965/6 **tel :**  
 603 00 Brno **fax :**  
**tel :** 731 507 451 Ing. Šudoma  
**e-mail :** [sudoma@nconzo.cz](mailto:sudoma@nconzo.cz)

**Dílo :** Dodání a montáž zátěžového koberce a PVC povlakové krytiny.  
**Popis :** demontáž a likvidace původní krytiny, penetrace a stěrkování, dodání a montáž PVC .  
 0 X 0 m2 **95,65**

**Výměna koberců v kanceláři-142,146,148,150 Tarkett Eclipse premium kanc.č. 138**

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	48,00 Kč	95,65	4 591,20 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	52,00 Kč	95,65	4 973,80 Kč
<b>PVC</b>				
vyspravení výtluků na podkladu	soub	1 000,00 Kč	1,00	1 000,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	145,00 Kč	95,65	13 869,25 Kč
montáž PVC celoplošným lepením	m2	88,00 Kč	19,40	1 707,20 Kč
svařování PVC šnúrou	bm	47,00 Kč	9,00	423,00 Kč
montáž přechodových lišt	bm	95,00 Kč	1,00	95,00 Kč
montáž obvodového soklu	bm	48,00 Kč	18,40	883,20 Kč
<b>Tarkett Eclipse Premium 2 mm</b>	<b>m2</b>	<b>420,00 Kč</b>	<b>21,40</b>	<b>8 988,00 Kč</b>
<b>Sokl obvodový plastový</b>	<b>bm</b>	<b>77,00 Kč</b>	<b>20,00</b>	<b>1 540,00 Kč</b>
<b>Lišta přechod. AL samolepící</b>	<b>ks</b>	<b>235,00 Kč</b>	<b>1,00</b>	<b>235,00 Kč</b>
				- Kč
<b>Koberce</b>				- Kč
vyspravení výtluků na podkladu	soub	1 000,00 Kč	4,00	4 000,00 Kč
montáž koberce celoplošným lepením	m2	95,00 Kč	76,25	7 243,75 Kč
montáž přechodových lišt	bm	95,00 Kč	4,00	380,00 Kč
montáž obvodového soklu	bm	48,00 Kč	73,10	3 508,80 Kč
Koberec Lima	m2	328,00 Kč	94,40	30 963,20 Kč
Lišta obvodová kobercová	bm	21,00 Kč	75,00	1 575,00 Kč
Lišta přeschod. AL samolepící	ks	235,00 Kč	4,00	940,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
VRN a přesun hmot do 2 NP.				3 983,60 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>90 900,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	90 900,00 Kč
DPH 21%	19 089,00 Kč
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>	<b>109 989,00 Kč</b>

V Brně : 30.7.2018 6.8.2018  
 Pavel Pásztor Ing. V. Šudoma  
[schenkpasztor@seznam.cz](mailto:schenkpasztor@seznam.cz)  
 731 447 125